Приказ № 14
       По муниципальному общеобразовательному учреждению

                    «Александровская средняя общеобразовательная школа»
                          Саракташского  муниципального района

                                  От 30.01.2009 г

«О переходе на новую систему оплаты труда»

На основании постановления Правительства Оренбургской области от 11.11,2008  № 420-п «О введении системы оплаты труда работников органов исполнительной власти Оренбургской области и областных государственных учреждений Оренбургской области» и Приказа  РОО аомистрации Саракташского района от 29.01.2009 г.№9/1 «О предупреждении, об изменении условий труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Перейти МОУ «Александровская СОШ»  Саракташского муниципального района с 1 сентября 2009 на новую систему оплаты труда.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                            Директор школы     Н.Н. Харитонова